



پرسپولیس با بازوبند نوری بالاتر از استقلال ایستاد / جشنواره گل سرخ در تبریز

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی مقابل گسترش یک پله در جدول صعود کرد و بالاتر از استقلال تهران در رده دوم قرار گرفت.

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی مقابل گسترش یک پله در جدول صعود کرد و بالاتر از استقلال تهران در رده دوم قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری فارس، تیم فوتبال پرسپولیس از ساعت 18 در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف تیم گسترش فولاد تبریز رفت که بازی با نتیجه 4 بر 2 به سود پرسپولیس به پایان رسید.

تا دقیقه 3 هیچ صحنه حساسی روی دو دروازه ایجاد نشد.

در دقیقه 4 شوت بازیکن گسترش با اختلاف کمی از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

در دقیقه 7 فرشاد احمدزاده با بازیکن گسترش درگیری لفظی پیدا کرد.

در دقیقه 13 گسترش فولاد صاحب یک ضربه کاشته پشت محوطه جریمه پرسپولیس شد که این ضربه تبدیل به گل شد اما کمک داور این گل را آفساید اعلام کرد.

در دقیقه 16 ارسال بازیکنان پرسپولیس به طرز خطرناکی از کنار دروازه گسترش به بیرون رفت.

در دقیقه 23 پرسپولیس صاحب یک فرصت عالی گلزنی شد و شوت بازیکن پرسپولیس را دروازه بان گسترش برگشت داد و در برگشت مهدی طارمی اقدام به شوتزنی کرد که توپ با اختلاف اندکی از کنار دروازه به بیرون رفت.

گل پرسپولیس: در دقیقه 32 پرسپولیس صاحب یک ضربه کرنر شد که این ضربه کرنر را مدافعان گسترش دفع کردند تا پرسپولیس یک ضربه کرنر دیگر هم بزند که این ضربه کرنر را ابتدا دروازه بان گسترش برگشت داد و فرشاد احمدزاده با ضربه سر شیرجه ای توپ وارد دروازه کرد.

در دقیقه 36 شوت بازیکن گسترش تبدیل به کرنر برای این تیم شد که این ضربه کرنر هم حاصلی برای گسترش نداشت.

در دقیقه 38 شوت امید عالیشاه از داخل محوطه جریمه با اختلاف کمی از بالای دروازه گسترش به بیرون رفت.

در دقیقه 39 شوت فرشاد احمدزاده با اختلاف کمی از کنار دروازه گسترش به بیرون رفت.

در دقیقه 40 گسترش صاحب یک ضربه کاشته شد که این ضربه را شجاعیان زد و مدافعان پرسپولیس توپ را برگشت دادند.

گل دوم پرسپولیس: در دقیقه 42 شوت محمد انصاری از پشت محوطه جریمه به زیبایی تبدیل به گل دوم پرسپولیس شد.

نیمه دوم:

گسترش بازی را هجومی آغاز کرد اما پرسپولیس در دقیقه 53 صاحب یک موقعیت گلزنی شد که ضربه کرنر با ضربه سر احمدزاده همراه شد و توپ با اختلاف کمی از بالای دروازه به بیرون رفت.

گل گسترش فولاد: در دقیقه 55 گسترش صاحب یک ضربه کاشته پشت محوطه جریمه پرسپولیس شد که محمد ابراهیمی این توپ را به زیبایی وارد دروازه پرسپولیس کرد.

در دقیقه 57 شوت بازیکن گسترش از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

گل سوم پرسپولیس: در دقیقه 70 پرسپولیس صاحب یک ضربه کرنر شد که این ضربه کرنر با ضربه سر امید عالیشاه تبدیل به

گل سوم پرسپولیس شد.

در دقیقه 78 پرسپولیس صاحب یک ضربه کرنر شد که این ضربه را مدافعان به کرنر فرستادند.

در دقیقه 85 بازیکنان دو تیم بایکدیگر درگیری لفظی پیدا کردند.

گل چهارم پرسپولیس: امید عالیشاه با یک شوت از راه دور گل چهارم سرخپوشان را به ثمر رساند تا بازهم بازوبند کاپیتانی هادی نوروزی را به نشانه شادی به هواداران پرسپولیس نشان بدهد.

گل دوم گسترش فولاد تبریز: در دقیقه 88 اشتباه لوبانوف باعث شد که بار دیگر گسترش به گل برسد.

اشکان خورشیدی داور مسابقه به مهدی طارمی، رامین رضائیان، مایکل اومانیا و کمال کامیابی‌نیا از پرسپولیس و شهرام گودرزی از گسترش کارت زرد نشان داد.

پرسپولیس با این برد 54 امتیازی شد و به رده دوم صعود کرد و استقلال خوزستان به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به سرخپوشان در صدر قرار دارد. استقلال خوزستان فقط 2 گل از پرسپولیس بیشتر زده است.

ترکیب تیم گسترش فولاد تبریز:

داود نوشی صوفیانی، امید نظامی پور، مگنو باتیستا، مرتضی اسدی، محمد ابراهیمی، شهرام گودرزی (از دقیقه 63 امین درویشی)، محسن حسینی، داریوش شجاعیان، مصطفی اکرامی، سامان نریمان جهان (از دقیقه 46 پیمنتا) و امیرحسین کریمی (از دقیقه 78 سیامک کوهنورد)

سرمربی: فراز کمالوند

ترکیب تیم پرسپولیس:

الکساندر لوبانوف، محمد انصاری، لوکا ماریچ، مایکل اومانیا، رامین رضائیان، محسن مسلمان (از دقیقه 90 علیرضا نورمحمدی)، کمال کامیابی‌نیا، فرشاد احمدزاده (از دقیقه 83 احمد نورالهی)، امید عالیشاه، علی علیپور (از دقیقه 89 بنگستون) و مهدی طارمی

سرمربی: برانکو ایوانکوویچ